Claude-Jean et Marie Granier (21 avril 1780, f° 210); — pour Pierre-Jean-Baptiste-Dominique de Vernety, gentilhomme ordinaire du roi, et Marie-Anne-Josephe de Fôlard, fille de messire Hubert, chevalier, conseiller d'État, ci-devant envoyé extraordinaire du roi, en Allemagne, et de Agnès de Monticas (6 mai 1780, f° 216); — pour François Agier et Marie-Gabrielle Vernet (23 juin 1780, f° 228); — pour Augustin Gardet et Marie-Thérèse Dianoux (20 juillet 1780, f° 237); — pour Marie Robert et François Gaffet (30 août 1780, f° 250); — pour Louis-Gabriel Jeauume, praticien, et Louise-Julie Silvestre (19 septembre 1780, f° 258); — pour Madeleine Sinard et Rose Fine (21 octobre 1780, f° 272); — pour Pierre Salle et Marie Arnaud (21 novembre 1780, f° 288); — pour Marie Clément et Joachim-Vincent Michel (14 décembre 1780, f° 296); — pour Joseph Guiard et Théodore Cambe (12 janvier 1781, f° 309); — pour Louis Calvet et Angélique-Ursule Fayet (4 février 1781, f° 321), etc.

G. 101. (Registre.) — In-folio, 377 feuillets, papier.

Février 1781 — Mai 1783. — Dispenses de mariages : pour Jean-François Mascle et Françoise Martin (6 février 1781, f° 1); — pour Siméon Chabert et Rose Laurens (10 mars 1781, f° 23); — pour George Boutière et Honorade Boyer (18 avril 1781, f° 38); — pour Catherine Maigre et Antoine Eyséric (12 mai 1781, f° 37); — pour Louis Chaland et Thérèse Beaufort (21 juin 1781, f° 48); — pour Jean-Paul Roche et Jeanne Legier (5 juillet 1781, f° 58); pour Joseph Miramand et Marie-Monique Fabre (9 août 1781, f° 72); — pour Louis Tramier et Catherine Guibert (3 septembre 1781, f° 93); — pour Esprit Morand et Françoise-Clémence Dauphin (4 octobre 1781, f° 104); — pour Marguerite Mourre et Jean-Pierre Bernard (10 novembre 1781, f° 129); — pour Antoine Lisle et Claudine Aubert (1^{er} décembre 1781, f° 145); — pour François Marseille et Marie Maurier (10 janvier 1782, f° 163); — pour Jean-Baptiste Tignel et Jeanne-Marie Gontard (6 février 1782, f° 185); pour Antoine Latard et Marguerite Michel (13 mars 1782, f° 193); — pour Antoine Joubert et Marie-Rose Tempier (8 avril 1782, f° 202); — pour François Goupard et Marguerite Baculard (6 mai 1782, f° 225); — pour Jacques Leydier et Anne-Marie Maurel (30 juin 1782, f° 238); — pour Jean Girard et Isabeau Jouffron (13 juillet 1782, f° 252); — pour Charles Martin et Elisabeth Barnier (17 août 1782, f° 264); — pour Charles Champalle et Marguerite Audrin, 20 septembre 1782, f° 276); — pour Giraud et Catherine-Léonore d'Asprond (30 octobre 1782, f° 287); — pour Michel Chaix et Catherine Reynier (24 décembre 1782, f° 305); — pour Honoré Hugues et Marie Empereur (4 janvier 1783, f° 323); — pour